Управление образования Администрации Режевского городского округа

ПРИКАЗ

30 марта 2023 г. № 100/01-07

г. Реж

О проведении мониторинга системы организации воспитания обучающихся в
образовательных организациях Режевского городского округа

В соответствии с приказом Управления образования Администрации
Режевского городского округа от 30.03.2023 г. № 99/01-07 «Об утверждении
Программы мониторинга системы организации воспитания обучающихся
Режевского городского округа», в целях определения и анализа текущего состояния
системы организации воспитания обучающихся в общеобразовательных
организациях Режевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг системы организации воспитания обучающихся в
образовательных организациях Режевского городского округа в период с 3 по 28
апреля 2023 года.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить предоставление
данных по форме: пйр5://:Гогт5.уаш!ех.ги/с1оиоУ641 с2108068Ш0875Ь26ссс/

3. Ведущему специалисту Управления образования А.А. Стаднику разместить
настоящий приказ на официальном сайте Управления образования:
пйр8://ге2п.иоес1и.ги

4. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста
Управления образования Калабину А.Н.

у // /"•—

Начальник Управления образования (/*-**-*&/>> И.В. Клюева

П2303191